СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

             РЕШЕНИЕ

от  15 апреля 2020 года   № 180

О переносе даты проведения проведении публичных слушаний

В  целях  профилактики  распространения  новой  коронавирусной
инфекции Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:

  1. Публичные слушания по вопросу «Отчет об исполнении бюджета
Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский  район  Костромской  области  за  2020 год»,  назначенные  на  21
апреля 2020 года,  перенести.

2.  Дату  и  время  проведения  публичных  слушаний  определить
решением на очередном заседании Совета депутатов  Ёмсненского сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области.

3.Опубликовать  настоящее  решение   в  информационном  бюллетене
«Ёмсненский вестник» и разместить на сайте  администрации Ёмсненского
сельского поселения муниципального района город Нерехта  и  Нерехтский
район Костромской области.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                     Е.В. Туманов